Porro cum iustitia censuræ uigore, affici imperabit.

Autem uniuersis ordinibus, eo quod ppositum est modo, ad rogationes Juris, Reuerend. dñs Treueren, ipse presedit, ac coram duobus Notariis responso a accipientibus, oim & singulorum questiones, accusatioes, examinationes & dubia, magna diligentia & labore multo auscultauit atque inquisuit, nihilque preter eundem putauit, quod ad subditorum obedientiam, communem nitorem emendationem, & Dei honorem, ac Ecclesiastum usus spectare censeret. Itaque triduo molestissima oino iniquitate iam absumpto, atque paribus certisq[ue] statibus, quod ex ordine fuerat exploratis, cum omnes & singuli omnia sancta, pia, honesta, ac laudabilia promitterent, atque ad communem patriæ tranquillitatem, quam Dei & eius filii Iesu Christi, puro cultu, & uiuendi integritate facile paratur, concordibus uotis cospirassent, sequuntur una iam uoce Cæsa regis Majestatis reformatioi submisissent. Tandem ad Reuerend. dominum tanquam ad unicū publicæ felicitatis patronū, omnes ora uultusq[ue] uerterunt. Precabatur autem ut opere ferret, dāna tamen porum perturbationibus incussa, & Ecclesiastica privilegia, partim per vim potentiorum misere uexata, partim defensionis inopera etiam erupta, resarciat, atque in integrum sua amplitudine restituat. Etenim proditum esse sacris literis, neque id Reuerendissimam gratiam eius ignorare, neminem suis militare facultatibus, & pceptum esse, ut quod seruicet altari, etiam de altari uiueret: quod quidem gaugustum factum foret, si Ecclesiæ libertas, si prouentum integritas conserueretur in columnis. Postremo & illud patres orabant, ut illius Reuerendissima prudenter, pscipuam curam expenderet, ut officiarios passim praeficeret Orthodoxæ fidei tenaces: nam illis uiciatis, apostatarum perniciose dogmata, illorum dissimulatio gliscere. Postquam haec patres, & pie & sincero animo locuti essent, Reuerendissima eius gratia prout debuit, omnium in Religionem affectus unice coprobauit. Deinde petitiones, quantum poterat licet, ac diuina gratia aspiraret, sibi in primis & semper curæ futuras promisit: neque dubitarer, quin reipublicæ suæ felicitati, cuius salutem diuinitus commendatam sibi esse sciret, ita prospiceret, ut omnia illi aduersantia impedimenta, incommoda, atque offendicula, prout Notariorum summa cura & fide, accedente omni concessione, excepta essent, sequoribus executioni telis, à Reuerendissima sua gratia confossa, excisa, penitusque sublata, aliquem cognosceret.

Manda-

Mandatum contra Con/ CUBINARIOS.